
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 14:27

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-cob-lampa-10w-solrn-panel-pohybov-a-soumrakov-senzor-baterie-1800mah-
p-32397.html

  
LTC COB lampa, 10W solární panel,
pohybový a soumrakový senzor,
baterie 1800mAh.

Včetně DPH 397 Kč

Bez DPH 328 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00841153

Výrobce LTC

Popis produktu

 LTC COB lampa, 10 W, solární panel, pohybový a
soumrakový senzor, baterie 1800 mAh. 
Začněte snadno využívat obnovitelnou energii se solárními lampami LTC!

 Vysoká kvalita LTC 

Solární lampy řady LTC jsou produkty, které spojují pečlivé zpracování a vysokou kvalitu použitých materiálů. Elektronické
komponenty použité ve svítidlech se vyznačují odolností a dlouhou životností, což umožňuje bezproblémové používání zařízení
po dlouhou dobu. Produkty LTC osloví i ty nejnáročnější zákazníky.

 Dělená konstrukce 

Solární lampa LL141 byla vyrobena v inovativním děleném designu. Modul lampy byl zcela oddělen od solárního panelu.
Jediným spojením mezi těmito dvěma prvky je dlouhý, flexibilní kabel. Díky tomuto řešení je uživatel schopen zajistit sluneční
záření na nepříznivém místě. Pokud je plánované místo pro lampu ve stínu, lze solární panel instalovat na jiné, lépe osluněné
místo.

 Energie zdarma 

Princip fungování zařízení je velmi jednoduchý. Solární panel během slunečného dne sbírá energii a ukládá ji do akumulátoru
zabudovaného v lampě. Když slunce zapadne, lampa použije dříve uloženou energii k napájení COB LED, aby osvětlila zvolené
místo. Bez jakýchkoli zástrček nebo napájecích kabelů může solární lampa sbírat sluneční energii během dne a efektivně ji
využívat po setmění.

 Senzor pohybu a soumraku 

Vestavěné senzory pohybu a soumraku zajistí, že se lampa rozsvítí, jen když je potřeba. Kombinace senzorů umožňuje svítilně
pracovat pouze po setmění za předpokladu, že je detekován pohyb. Díky této funkcionalitě je zařízení velmi ekonomické,
lampa neplýtvá cennou energií.

Specifikace: 

 Značka: LTC

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-cob-lampa-10w-solrn-panel-pohybov-a-soumrakov-senzor-baterie-1800mah-p-32397.html
https://pajtech.cz/ltc-cob-lampa-10w-solrn-panel-pohybov-a-soumrakov-senzor-baterie-1800mah-p-32397.html


 

Model: LL141
Napájení: Vestavěná Li-Ion baterie
Kapacita baterie: 1800 mAh
Technologie osvětlení: LED
Typ diody: COB
Výkon: 10W
Světelný tok: 1000 lm
Pohybový senzor: 120°, 3-5m
Osvětlená plocha: 80-100 m2
Materiál: Plast (ABS)
Rozměry: 150 x 110 x 25 mm (Š x V x H)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

